everything for
cleaning & hygiene

Schrobborstel industrie - 40 cm - ZWART/GEEL

ALGEMEEN

recycled

Ultra stevige schrobborstel
- Montuur van recycled materiaal gevuld met hoogwaardige harde polyestervezels

- Zeer geschikt voor het nat schrobben op ruwe vioeren en ondergrond
- Bestand tegen extreme temperaturen (-40°C tot 150°C)

- Bestand tegen desinfecterende en alkalische producten

- Veilig en opvallend in zwart-geel
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Schrobborstel industrie - 40 cm - ZWART/GEEL

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (LxHxB) 40x9.5x 6 cm

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen
Bruto gewicht

L rars i

£x Py
£a *,‘:‘-.'.?.'- B
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170140

Stuk
40x9.5x6cm
479 ¢

492 g
5413178802409

6
41.5x12.5x32.5cm
3163 g



